
CENE - CENTRAL DE NEGOCIOS 
£ D 1 T O R A  EDITORIAIS E COMERCIO DE LIVROS E 

Ce H E 	 REVISTAS LTDA 
15.390.73010001-13 

PROPOSTA READEQUADA 

Dados do Processo 

Município: Novo Russos / CE 	 Unidade gestora: FUNDEB 

Número do processo: 00014.20240521/0001-64 	Modalidade: Pregão Eletrônico 

Número do certame: SE-PEO14/ 2024 	 Dota do abertura: 09/08/2024 às 12:00 

Dados do Fornecedor 

Razão social: CENE - CENTRAL DE NEGOCIOS 
	

Telefone: (85) 2181-6610 / (85) 9649-0829 

EDITORIAIS E COMERCIO DE LIVROS E REVISTAS LTDA 

CNPJ/MF: 15.390.730/0001-13 
	

E-mail-  licitacenegmaiI.com  

Endereço: SANTOS DUMONT, 1343, loja 04, ALDEOTA, Fortaleza / CE - CEP: 60.150-161 

SANTOS DUMONT, 1343, loja 04, ALDEOTA, Fortaleza 1 CE - CEP: 60.150-161. 



CENE - CENTRAL DE NEGOCIOS 
EDITORIAIS E COMERCIO DE LIVROS E 

$ÔTNÉ REVISTAS LTDA 
15.390.73010001-13 

Dados da Proposta de Preços 

1 - AGENDA PLANNER PERSONALIZADO - ISBN 78-65-89418-03-0 - CAPA 1X1 CORES, TINTA ESCALA EM KRAFT 11OG, 

PAPELÃO: 21,6X24,6 CM, IMPRESSÃO EM PAPELÃO 850G E MIOLO 1X1 CORES 208 FOLHAS, 14,5X21CM, TINTA PRETA 

ESCALA EM PAPEL OFFSET 180G. 

Especificação: AGENDA PLANNER PERSONALIZADO - ISBN 78-65-89418-03-0 - CAPA lxi CORES, TINTA ESCALA 

EM KRAFT 11OG, PAPELÃO: 21,6X24,6 CM, IMPRESSÃO EM PAPELÃO 850G E MIOLO 1X1 CORES 208 FOLHAS, 

14,5X21CM, TINTA PRETA ESCALA EM PAPEL OFFSET 180G. 

Quantidade: 700,0 
	

Unidade. Unidade 

Valor ofertado: R$ 99,00 
	

Valor total: R$ 69.300,00 

Fabricante/Marca: marca propria 
	

Modelo: livro 

Valor de referência: R$ 103,90 

2 - UVRO CORAÇÃO DE PROFESSOR - ISBN 978-85-89418-06-1 - AUTOR: ALUISIO CAVALCANTE - CAPA 4X0 

CORES, TINTA EM CARTÃO TRIPLEX 250G E MIOLO 4X4 CORES: 0FF SET 75G, TAMANHO: 15,5X22CM, 128 PÁGINAS. 

Especificação: LIVRO CORAÇÃO DE PROFESSOR - ISBN 978-85-89418-06-1 - AUTOR: ALUISIO CAVALCANTE - 

CAPA 4X0 CORES, TINTA EM CARTÃO TRIPLEX 250G E MIOLO 4X4 CORES: 0FF SET 75G, TAMANHO: 15,5X22CM, 128 

PÁGINAS. 

Quantidade: 700,0 
	

Unidade: Unidade 

Valor ofertado: R$ 59,90 
	

Valor total: R$ 41.930,00 

Fabricante/Marca: marca propria 
	

Modelo: livro 

Valor de referência: R$ 62,30 

3- LIVRO PROFESSOR EDUCADOR: A MISSÃO - ISBN 978-85-68941-01-0 - AUTOR: DALMIR SANT'ANNA - CAPA 4X1 

CORES: TINTA EM CARTÃO TRIPLEX 2506. + BOPP FOSCO E MIOLO 1X1 CORES: POLEN ID 80G, TAMANHO: 14X2JCM, 

160 PÁGINAS. 

Especificação: LIVRO PROFESSOR EDUCADOR: A MISSÃO - ISBN 978-85-68941-01-0 - AUTOR: DALMIR SANT'ANNA 

- CAPA 4X1 CORES: TINTA EM CARTÃO TRIPLEX 250G. + BOPP FOSCO E MIOLO 1X1 CORES: POLEN LD 80G, 

TAMANHO: 14X21CM, 160 PÁGINAS. 

Quantidade: 700,0 

Valor ofertado: R$ 54,90 

Fabricante/Marco: marca propria 

Valor de referência: R$ 57,10 

Unidade: Unidade 

Valor total: R$ 38.430,00 

Modelo: livro 

Total geral da proposta: R$ 149.660,00 (cento e quarenta e nove mil, seiscentos e sessenta reais) 

Dados de Registro da Proposta: 

Data de finalização do registro da proposta: 9 de Agosto de 2024 às 14:12 

SANTOS DUMONT, 1343, loja 04, ALDEOTA Fortaleza 1 CE - CEP: 60,150-161. 



1' 
CENE - CENTRAL DE NEGOCIOS 

W;r EDITORA 
EDITORIAIS E COMERCIO DE LIVROS E 

CeNE 	 REVISTAS LTDA 
15.390.73010001-13 

Dados do Usuário: 

Usuário Jogado corno  CENE 	 E-mail: comerciaIcenehotmaiI.com  

CPF/Mí: 15.390.730/0001-13 

CENE - CENTRAL DE NEGOCIOS EDITORIAIS E COMERCIO DE LIVROS E REVISTAS LTDA 

CNPJ/MF: 15.390.730/0001-13 

EDMILSON 	Assinado de forma 
digital por EDMILSON 

ALVES 	ALVES 

JUNIOR31 4364 JUNIOR:31436447372 
Dados: 2024.08.09 

47372 	14:15:01 -03'00' 

SANTOS DUMONT, 1343, loja 04, ALDEOTA, Fortaleza 1 CE - CEP: 60.150.161. 


